1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.04.2019 № 511
Валдай

О внесении изменения в постановление
Администрации Валдайского муниципального
района от 09.08.2016 № 1286

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Валдайского муниципального района от 09.08.2016 № 1286 «Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма и учетной нормы площади жилого помещения», изложив пункт 1 постановления в редакции:
«1. Установить норму предоставления площади жилого помещения на территории сельских поселений Валдайского муниципального района, предоставляемого гражданину по договору социального найма, в размере 14 кв.м общей площади жилого помещения на одного члена семьи.».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ